
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№15 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от  01  сентября    2021                            г.Темрюк                                                       № 345 
 

О назначении ответственного за работу  

в системе АИС «Ё- услуги. Образование» 

 

 

В целях эффективной  работы автоматизированной информационной 

системы «Ё- услуги. Образование» 

п р и к а з ы в а ю:  

1.Назначить ответственным администратором по  работе в Системе АИС 

«Ё- услуги. Образование» в МБОУ ООШ №15   Гекало Сергея Владимировича  

учителя истории и обществознания. 

2. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

  

   Директор МБОУ ООШ №15                                                           Н.В. Веремеева 

          

 


		2021-09-27T13:48:51+0300
	Краснодарский крайг. Темрюк ул. Гагарина
	Веремеева Н.В.
	Я являюсь автором этого документа




